
Кількіст
ь балів

Ваговий 
коефіціє

нт

Кількіст
ь балів

Вагови
й 

коефіці
єнт

Кількіст
ь балів

Ваговий 
коефіціє

нт

1 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 22

1 142,5

2 139,7

3 141,6

4 148,55

5 157,3

6 150,15

7 156,75

8 164,15

9 156,95

10 162,5

11 163,9

12 163,75

13 163,5

14 164

15 145,7

16 151,2

17 150,3

18 168,5

19 163,65

20 158,85

21 172,25

22 139,65

23 161,75

24 141,95

25 146,45

Денисюк
Джурик
Кирилюк

Гусєв
Дворецький
Дендюк
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Фізика та астрономія

№ з/п Прізвище

2

Андрухович
Варениця
Вовчок
Голубош

Кіпшидзе
Кістьянц
Ковач
Кочнєва
Лосєв
Манько
Назарчук
Остапчук
Охримович
Повержук
Полканов
Римський
Рожкова
Русин
Січевський

Ім'я

3

Святослава
Максим
Мирослава
Іван
Микола
Віктор
Олег
Іван-Олекса
Любомир
Роман
Деніс
Антон
Крістіна-Діанна
Світлана
Даниїл
Андрій
Євгеній
Ярина
Денис
Віктор
Василь
Назарій
Аліна
Михайло
Михайло

По батькові

4

Василівна
Зіновійович
Іванівна
Вікторович
Вікторович
Тарасович
Олегович
Сергійович
Михайлович
Тарасович
Ладович
Євгенович
Василівна
Сергіївна
Володимирович
Ігорович
Ігорович
Юріївна
Тарасович
Олегович
Вячеславович
Миколайович
Вікторівна
Зіновійович
Вікторович

Львівський національний університет імені Івана Франка

Форма власності: державна

№ заяви в 
ЄДЕБО

Серія 
документа 

про 
освітній 

(освітньо-
кваліфікаці

йний) 
рівень/ступ
інь, на 
основі 
якого 

відбуваєтьс
я вступ

6

Бакалавр

Номер 
документа про 

освітній 
(освітньо-

кваліфікаційни
й) рівень, на 
основі якого 
відбувається 

вступ

Номер 
сертифіката 

ЗНО

Перший предмет Другий предмет Третій предмет

Додаток до наказу від 06/08/2016       № 1723

Денна

Сума 
балів 

творчих 
конкурсі

в

Вагови
й 

коефіці
єнт 

балу за 
творчи

й 
конкур

с

Сума 
додатко
вих 
балів

За державним замовленням

Середні
й бал 

докумен
та про 
освітній 
(освітнь

о-
кваліфік
аційний
) рівень

Ваговий 
коефіціє

нт 
середнь
ого бала

Загальна 
сума балів

Коди 
особливи
х умов 
вступу

21

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 191, 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група, 
факул
ьтет



26 166,6

27 147,95

28 145,35

29 137,9

30 174,7

31 160,05

32 175,05

33 157,75

34 137,35

Кількіст
ь балів

Ваговий 
коефіціє

нт

Кількіст
ь балів

Вагови
й 

коефіці
єнт

Кількіст
ь балів

Ваговий 
коефіціє

нт

1 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 22

1 130,55

2 150,9

3 135,45

4 131,3

5 164,1

6 136,55

7 152,7

8 155,65

9 150,75

Слюсар
Сосна
Табінський
Тисяк
Тонне
Труба
Хлопук
Шевченко
Шинальський

Прізвище

2

Гайдучик
Гірняк
Джуфер
Зазуляк

Клочник
Ковалик
Ковалишин
Самотос
Цикош

Григорій
Назарій
Нестор
Денис

Марта
Олеся
Юрій
Уляна
Михайло
Володимир
Ілля
Михайло
Михайло

Ім'я

3

Сергій
Софія
Іван
Олег

Роман

Ярославівна
Володимирівна
Ростиславович
Ігорівна
Павлович
Миколайович
Олександрович
Сергійович
Петрович

По батькові

4

Васильович
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Прикладна фізика та наноматеріали Прикладна 

фізика та наноматеріали

№ з/п

Ігорівна
Романович
Михайлович

Васильович
Тарасович
Богданович
Васильович
Ігорович

Львівський національний університет імені Івана Франка

Форма власності: державна

№ заяви в 
ЄДЕБО

Серія 
документа 

про 
освітній 

(освітньо-
кваліфікаці

йний) 
рівень/ступ
інь, на 
основі 
якого 

відбуваєтьс
я вступ

6

Бакалавр

Номер 
документа про 

освітній 
(освітньо-

кваліфікаційни
й) рівень, на 
основі якого 
відбувається 

вступ

Номер 
сертифіката 

ЗНО

Перший предмет Другий предмет Третій предмет

Додаток до наказу від 06/08/2016       № 1723

Денна

Сума 
балів 

творчих 
конкурсі

в

Вагови
й 

коефіці
єнт 

балу за 
творчи

й 
конкур

с

Сума 
додатко
вих 
балів

За державним замовленням

Середні
й бал 

докумен
та про 
освітній 
(освітнь

о-
кваліфік
аційний
) рівень

Ваговий 
коефіціє

нт 
середнь
ого бала

Загальна 
сума балів

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 198, 

152, 

Коди 
особливи
х умов 
вступу

152, 

152, 

152, 

152, 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група, 
факул
ьтет

21

152, 

152, 

152, 


